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Mokosh Marakuja
nawilżający lotion do
dłoni 90ml
Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902729032391

Opis produktu

NAWILŻAJĄCY LOTION DO DŁONI MARAKUJA 90ml
Bogaty w kompleks składników aktywnych lotion do dłoni o egzotycznym zapachu marakui skutecznie regeneruje skórę dłoni
oraz chroni ją przed wysuszeniem. Lekka formuła sprawia, że krem szybko się wchłania i nie pozostawia na skórze
tłustego filmu. Olej z marakui działa odżywczo, regenerująco oraz przeciwstarzeniowo. Oleje jojoba oraz z baobabu
odnawiają płaszcz hydrolipidowy skóry, a wosk z borówki tworzy na jej powierzchni warstwę ochronną zapobiegającą utracie
wilgoci. Sok z aloesu dodatkowo łagodzi podrażnienia i koi skórę dłoni, a ekstrakt z opuncji figowej działa antyoksydacyjnie.
Sorbitol i kompleks AQUAXYL® skutecznie wiążą wodę w naskórku, a dzięki temu działają nawilżająco i wygładzająco.

Sposób użycia:

Lotion stosuj po każdym myciu rąk oraz w przypadku odczucia przesuszonej i napiętej skóry dłoni. W zależności od potrzeb,
rozprowadź 2-4 pompki lotionu na dłoniach. Pamiętaj o skórze pomiędzy palcami, nadgarstkach oraz o skórkach wokół
paznokci. Produkt możesz stosować również na przesuszone łokcie. Aby wzmocnić działanie kremu, stosuj raz w tygodniu
ulubiony peeling solny oraz masło do ciała MOKOSH.

Skład:

Aqua, Coco-Caprylate Caprate••, Glycerin••, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Passiflora Edulis (Passionfruit) Seed Oil, Glyceryl
Stearate Citarate••, Rhus Verniciflua Peel Cera, Adansonia Digitata (Baobab) Seed Oil, Sorbitol, Caprylic/Capric Triglyceride••,
Xylitylglucoside, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Opuntia Ficus-Indica Fruit Extract, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate,
Anhydroxylitol••, Xylitol••, Glucose••, Xanthan Gum••, Benzyl Alcohol•••, Dehydroacetic Acid•••, Parfum, Benzyl
Salicylate•, Linalool•, Hydroxycitronellal•, Limonene•, Citronellol•, Hexyl Cinnamal•

• Składnik kompozycji zapachowej

•• Surowiec pochodzenia roślinnego

••• Zatwierdzony przez organizacje certyfikujące naturalne kosmetyki
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